
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
28 

100 
118 
95 

112 
9 

18 
111 
166 
128 
170 
46 

119 
372 
330 
117 
109 
155 
130 

Class 
A 
B 
B 
A 
T 
A 
A 
B 
B 
T 
B 
A 
B 
B 
T 
B 
B 
B 
B 

Name 
WILIANS PERES 
R.BONATO/E.Maldonado 
D.Imbraini/B.NASCIMENTO 
R.BAU/R.Kostin 
LEONARDO KOVALSKI 
ELBERTO ALVES 
RODRIGO TASSI 
JOSE L. CAVASSIN 
JAMES SCHWERDTNER 
CLAUDIO/Arlei TUCHOLSKI 
RAFAEL BARRANCO 
C.VAZ/M.Cordeiro 
MAURICIO GAUDENCIO 
J.BUENO/J.GODOY 
THIAGO BRANDT 
R.Geronazzo/R.DRUCZSZ 
ROGER A. FRANKE 
O.OLIVEIRA/K.Kredenz 
JOSE PEDERNEIRAS 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 

Best Tm 
2:00.843 
2:01.052 
2:01.718 
2:01.942 
2:02.407 
2:03.340 
2:04.449 
2:04.693 
2:04.912 
2:05.156 
2:05.409 
2:06.260 
2:07.304 
2:07.823 
2:09.780 
2:10.307 
2:15.505 
2:19.521 
2:32.748 

Diff 

0.209 
0.875 
1.099 
1.564 
2.497 
3.606 
3.850 
4.069 
4.313 
4.566 
5.417 
6.461 
6.980 
8.937 
9.464 

14.662 
18.678 
31.905 

Gap 

0.209 
0.666 
0.224 
0.465 
0.933 
1.109 
0.244 
0.219 
0.244 
0.253 
0.851 
1.044 
0.519 
1.957 
0.527 
5.198 
4.016 

13.227 

In Lap 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
1 
2 
1 

Equipe 
SULOY/SINTERMETAL/MOTORBEST/WILIANS PEÇAS 

MASA/BRASIL FLEX 

POSTO PERUZZO/DESTERRO JOIAS E OTICA 

PERFITASSI/TASSIFER/POLISERVICE 

ENZO POWER SPORTS/VALORES CONTABILIDADE 

CARVÃO BRASIL 

REDUTECH/BARRANCO/BARTOS 

JJP PLASTICOS/TRUXXX/GTF PARTS 

STANLLEY/ALADDIN 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2016 
TURISMO 

WARM UP - TURISMO 

Practice (10:00 Time) started at 8:25:26 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

19/06/2016 08:26 

4a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
4a ETAPA SPRINT RACE

HORARIO___:____


